



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2019 г.

№ 360-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2019 № 47-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2019 № 47-П «О некоторых вопросах финансового обеспечения мероприятий по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «на 2011-2020 годы» исключить, слова «от 01.12.2015 № 1297» заменить словами «от 29.03.2019 № 363»;

2) в Правилах предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий, включённых в программы (подпрограммы) муниципальных образований по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения:

а) в пункте 3 слова «Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области (далее – Министерство)» заменить словами «исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, являющихся главными распорядителями средств областного бюджета Ульяновской области, направляемых на финансовое обеспечение мероприятий по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения Ульяновской области (далее – уполномоченные органы),», слово «получателя» заменить словом «получателей»;

б) в пункте 4 слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;

в) в пункте 5 слово «Министерство» заменить словами «уполномоченный орган»;

- г) в пункте 6:  
 в абзаце первом слово «Министерство» заменить словами «Уполномоченный орган»;  
 в абзаце втором слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;  
 в абзаце шестом:  
 в первом предложении слово «Министерство» заменить словами «уполномоченный орган»;  
 во втором предложении слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;
- д) в пункте 7 слова «7. Министерство» заменить словами «7. Уполномоченный орган», слово «Министерство» заменить словами «уполномоченный орган», слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;
- е) в пункте 10 слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;
- ж) в пункте 11 слово «Министерство» заменить словами «уполномоченный орган», слово «Министерством» заменить словами «уполномоченным органом»;
- з) в пункте 14 слово «Министерство» заменить словами «уполномоченный орган»;
- и) в пункте 16 слово «Министерство» заменить словами «Уполномоченный орган».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
 Председателя  
 Правительства области



А.С.Тюрин